
Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena
Costa, Benalmádena

2 095 000 €

Reference: R4894222  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 193m  Terrace: 38m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

Vzácná příležitost v Torrequebrada - Tyto nemovitosti jsou velmi zřídka na prodej 
Luxusní apartmán ve středním patře , u pláže, Benalmádena Costa, Costa del Sol. 
3 ložnice, 3 koupelny, zastavěná plocha 231 m², terasa 38 m². 

Nastavení : U pláže, U pláže, V blízkos= golfu, V blízkos= obchodů, V blízkos= moře, V blízkos= škol, Urbanizace,
Plážový komplex v první linii. 
Orientace: na jih. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Společný. 
Klimatizace : Klimatizace, Předinstalovaná klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Krb. 
Výhled : Moře, Pláž, Panoramatický, Zahrada, Bazén. 
Vlastnos= : Krytá terasa, Výtah, Vestavěné skříně, Blízkost dopravy, Soukromá terasa, WiFi, Úschovna, Technická
místnost, Vlastní koupelna, Přístup pro osoby se sníženou pohyblivosJ, Mramorová podlaha, Vířivka, Dvojitá skla,
Domotics. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 

Jedinečná investiční příležitost - objevte ráj na pobřeží! 

Vstupte do splněného snu s touto jedinečnou příležitosJ vlastnit jednu z nejexkluzivnějších nemovitosJ v Benalmádena
Costa, která se nachází na nedotčené první linii pláže. 

Tato výjimečná rezidence nabízí 192 m² sofis=kovaného obytného prostoru, který doplňuje terasa o rozloze 38 m² s
úchvatným, ničím nerušeným výhledem na třpytící se Středozemní moře a okouzlující záliv Fuengirola. 

Uvnitř najdete tři velkorysé ložnice a dvě nádherně navržené koupelny s prostorem pro soukromou saunu, kde si
můžete vytvořit svou osobní oázu. Toaleta pro hosty, prostorný obývací pokoj a elegantní kuchyň - oddělené moderním
průhledným plynovým krbem - poskytují dokonalou kombinaci luxusu a pohodlí. Kuchyně šéQuchaře, plně vybavená
prvotřídními spotřebiči, slibuje kulinářskou inspiraci na každém kroku. 

Celoročně si můžete užívat terasu s elegantními skleněnými závěsy rámujícími výhled. Největší terasa je vaším osobním
útočištěm, které nabízí možná nejúžasnější panorama=cký výhled na pobřeží, zaJmco si v naprostém soukromí užíváte
vnitřní nebo venkovní vířivku. 

Tento pozoruhodný dům je vyroben z nejlepších materiálů a v dokonalém designu, zaJmco samotná budova nabízí
prvotřídní vybavení, včetně komunitní zahrady, šumivých bazénů a soukromých schodů vedoucích přímo na pláž. Ve
spodním patře máte k dispozici 2 parkovací stání, každé o rozloze cca 30 m², a skladovací místnost o rozloze 7,7 m². 

I budova vyniká elegantním domem ve starém stylu s azurově modrými barvami. 
Tato oblast je nadcházející čásJ Torrequebrada s novými, špičkovými domy, gurmánskými restauracemi (Yucas,
Trocadero, Malibu beach club a další) a velmi blízko supermarketů, obchodů, veterinářů, lékárny a dalších. 

Váš vysněný životní styl čeká - nenechte si ujít příležitost nazvat toto mistrovské dílo svým vlastním! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	2 095 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


